&

Aol (ot

Wellness Center & Estetic

LISTINO 2023/24






"Essere in Armaonia con se Stessi e con gl altri
e la Bellezza suprema della Vita,
e come un fiore Meraviglioso”

SCARICA IL NOSTRO
MENU" RITUALI







RITUALI VISO




[VISO] METODICA®  MINUTI EURO ELP

DIAGNOSI VISO TELECAMERA DERMOSCOPICA LKS 25 30,00
PULIZIA DEL VISO LKS - ULS 50  da50/60
TRATTAMENTO VISO TRIDOSHA LKS - ULS -ELP 60 70,00 75,00

PITTA  VATA KAPHA

TRATTAMENTO ANTI AGE REJUVENATION LKS - ULS -ELP 70 7500 80,00
ANTI INVECCHIAMENTO

TRATTAMENTO DIAMOND CONTOURING LKS-ULS-ELP 75 8500 90,00
ANTI OSSIDANTE

TRATTAMENTO HAMSA * SOLO OCCHI” LKS 45 45,00
IDRATANTE DECONGESTIONANTE
2 TRATTAMENTO SCHIARENTE - MACCHIE LKS - ULS 70 70,00
Z MACCHIE MELANINICHE ALFA IDROSSIACIDI ALFOTERICI
E TRATTAMENTO REGENESIS LKS 60 75,00
Z PELLIIPER SENSIBILE - REATTIVA
= TRATTAMENTO OSSIGENANTE LKS - ELP 60 7500 70,00
Z MULTIVITAMINICO (VIT. ACE)
[consuLENZA] METODICA® MINUTI EURO  ELP
; CONSULENZA E MAKE UP Da concordare

*METODICA LKS = LAKSHMI / ULS = ULTRASUONI / ELP = ELETTROPORATORE



% CORPO



[ corpPo | METODICA* MINUTI EURO  ELP

GOMMAGE CORPO ESFOLIANTE KAYA SWEDANA  LKS 60 60,00
TRATTAMENTO SWEDANA CON OLI ESSENZIALI 45 50,00

BAGNO DI VAPORE

SCRUB SALINO TONIC + SWEDANA LKS - SW 60 65,00
TRATTAMENTO GARSHAN DREN LKS - SW 75 80,00 90,00

RITENZIONE IDRICA - CELLULITE EDEMATOSA

TRATTAMENTO GARSHAN SLIM LKS - SW 75 80,00 90,00
ADIPE LOCALIZZATO - CELLULITE FIBROSA

TRATTAMENTO GARSHAN TONIC LKS - SW 75 80,00 90,00
RILASSAMENTO TISSUTALE - CELLULITE SCLEROTICA

TRATTAMENTO CRIO LEGS GAMBE LEGGERE LKS - SW 60 70,00 75,00
EDEMI E GONFIORI (Bendaggio)

TRATTAMENTO UDARA LKS - swW 60 70,00 7500
STIPSI E ADDOME GONFIO E DOLENTE

TRATTAMENTO CORPO KUMARI LKS - SW 60 7000 7500
ELASTICIZZANTE - RASSODANTE - RIMPOLPANTE

TRATTAMENTO KUMARI RASSODANTE SENO LKS - sW 60 70,00 7500
TRATTAMENTO ART REUM - POSTURALE COL. VERT. LKS - SW 75 85,00

TRATTAMENTO BENDAGGIO + MASSAGGIO LKS - SW 60 70,00 7500
CIRCOLATORIO/DRENANTE/TONIFICANTE

*METODICA LKS = LAKSHMI / SW = SWEDANA / ELP = ELETTROPORATORE



RITUALI OLISTICI



NEW

NEW

[TRATTAMENTI OLISTICI]

SHIATSU
MASSAGGIO ABYANGA AYURVEDICO

RIFLESSOLOGIA PLANTARE

MASSAGGIO PSICOSOMATICO - TENSIO

[MASSAGGI BENESSERE]

LINFODRENAGGIO - EMOLINFATICO
VODDER

CONNETTIVALE ENERGETICO
PSICOSOMATICO

AROMAMASSAGGIO
TECNICA OLISTICA E AROMATERAPICA

ART REUM - DECONTRATTURANTE
MASSAGGIO ZONALE SCHIENA

ART REUM - DECONTRATTURANTE
MASSAGGIO COMPLETO

MIO FASCIALE

*METODICA LKS = LAKSHMI

METODICA?

LKS

METODICA?

LKS

LKS

LKS

LKS

LKS

MINUTI | EURO

60

70

45

c0

MINUTI .

90

60

©0

45

60

c0

60,00

90,00

50,00

70,00

EURO

70,00

80,00

75,00

45,00

70,00

75,00






NEW

[MANICURE PEDICURE |

PEDICURE ESTETICO
PEDICURE COMPLETO

TRATTAMENTO PADA SPA
MICOSI E GONFIOR

TRATTAMENTO PODO CHIC
MICOSI E GONFIORI

MANICURE ESTETICO

TRATTAMENTO MANI SPA
IDRATAZIONE E MACCHIE A RICHIESTA

*METODICA LKS = LAKSHMI
[TRATTAMENTO CON LASER DIODO]

[EPILAZIONE DONNA]

EPILAZIONE GAMBE COMPLETA
EPILAZIONE GAMBE PARZIALE
EPILAZIONE COSCIA

EPILAZIONE COMPLETA + INGUINE
EPILAZIONE PARZIALE + INGUINE

EPILAZIONE COSCIA + INGUINE
EPILAZIONE BRACCIA
EPILAZIONE ASCELLE
EPILAZIONE INGUINE BIKINI
EPILAZIONE INGUINE TOTALE

METODICA® MINUTI' EURO
45 3500

60 3800

LKS 60 4500
75 48,00

20 18,00

LKS 30 3000

LISTINO DEDICATO (PREVIA CONSULENZA)

METODICA" MINUTI| EURO
CLASSICA 45-60 3500
CLASSICA 30 25,00
CLASSICA 30 30,00
CLASSICA 60 40/50
CLASSICA 40 30,00
CLASSICA 45 35,00
CLASSICA 20 15/20
CLASSICA 15 10/15
CLASSICA 15 15,00
CLASSICA 20 20,00



[EPILAZIONE UOMOQ]
EPILAZIONE GAMBE
EPILAZIONE TORACE
EPILAZIONE SCHIENA
EPILAZIONE BRACCIA
EPILAZIONE ASCELLE

[EPILAZIONE UOMO DONNA EPILEND]
BAFFETTI

SOPRACCIGLIE

BAFFETTI E SOPRACCIGLIE

VISO COMPLETO

INGUINE BIKINI

INGUINE COMPLETO
ASCELLE

INGUINE + GLUTEO

GAMBA

COSCIA

ARTO INFERIORE COMPLETO
BRACCIA

PETTO

SCHIENA COMPLETA
SOLO SPALLE

*METODICA LKS = LAKSHMI

METODICA"
CLASSICA
CLASSICA
CLASSICA
CLASSICA
CLASSICA

l MINUTI . EURO

45
40
40
20
15

30,00
25,00
25,00
20,00
10,00

METODICA* lMINUTI . EURO

EPILEND - LKS
EPILEND - LKS
EPILEND - LKS
EPILEND - LKS
EPILEND - LKS
EPILEND - LKS
EPILEND - LKS
EPILEND - LKS
EPILEND - LKS
EPILEND - LKS
EPILEND - LKS
EPILEND - LKS
EPILEND - LKS
EPILEND - LKS
EPILEND - LKS

10
10
20
25

10,00
10,00
25,00

30/35
35,00

35/ 40
35,00
45,00
40,00
45,00
85,00

25/30
50,00

50,00
25,00

| PREZZI SI INTENDONO A SEDUTA E

POTREBBERO SUBIRE VARIAZIONI



- &
i
—

HARASPAWELLNESS.COM



A

i (et

Wellness Center & Estetic

(£ haraspawellness
=\

(@) haraspawellness
(©)+39 329 237 7801

@ www.haraspawellness.com

00186 Roma - Via Giulia, 94
tel. 06 835 404 64 - info@haraspawellness.com
dal martedi al venerdi 10:00 - 19:30
sabato 10:00 - 17:00



