

### "Essere in Armonia con se Stessi e con gli altri è la Bellezza suprema della Vita, è come un fiore Meraviglioso"

#### SCARICA IL NOSTRO MENU' RITUALI





RITUALI VISO

	[viso]	METODICA*	MINUTI	EURO	ELP
	DIAGNOSI VISO TELECAMERA DERMOSCOPICA	LKS	25	30,00	
	PULIZIA DEL VISO	LKS - ULS	50	da 50/60	
	TRATTAMENTO VISO TRIDOSHA PITTA VATA KAPHA	LKS - ULS - ELP	60	70,00	75,00
	TRATTAMENTO ANTI AGE REJUVENATION ANTI INVECCHIAMENTO	LKS - ULS - ELP	70	75,00	80,00
	TRATTAMENTO DIAMOND CONTOURING ANTI OSSIDANTE	LKS - ULS - ELP	75	85,00	90,00
	TRATTAMENTO HAMSA "SOLO OCCHI" IDRATANTE DECONGESTIONANTE	LKS	45	45,00	
NEW	TRATTAMENTO SCHIARENTE - MACCHIE MACCHIE MELANINICHE ALFA IDROSSIACIDI ALFOTERICI	LKS - ULS	70	70,00	
NEW	TRATTAMENTO REGENESIS PELLI IPER SENSIBILE - REATTIVA	LKS	60	75,00	
NEW	TRATTAMENTO OSSIGENANTE MULTIVITAMINICO (VIT. ACE)	LKS - ELP	60	75,00	70,00
	[CONSULENZA]	METODICA*	MINUTI	EURO	ELP
NEW	CONSULENZA E MAKE UP		D	a concord	are



[CORPO]	METODICA*	MINUTI	EURO	ELP
GOMMAGE CORPO ESFOLIANTE KAYA SWEDANA	LKS	60	60,00	
TRATTAMENTO SWEDANA CON OLI ESSENZIALI BAGNO DI VAPORE		45	50,00	
SCRUB SALINO TONIC + SWEDANA	LKS - SW	60	65,00	
TRATTAMENTO GARSHAN DREN RITENZIONE IDRICA - CELLULITE EDEMATOSA	LKS - SW	75	80,00	90,00
TRATTAMENTO GARSHAN SLIM ADIPE LOCALIZZATO - CELLULITE FIBROSA	LKS - SW	75	80,00	90,00
TRATTAMENTO GARSHAN TONIC RILASSAMENTO TISSUTALE - CELLULITE SCLEROTICA	LKS - SW	75	80,00	90,00
TRATTAMENTO CRIO LEGS GAMBE LEGGERE EDEMI E GONFIORI (Bendaggio)	LKS - SW	60	70,00	75,00
TRATTAMENTO UDARA STIPSI E ADDOME GONFIO E DOLENTE	LKS - SW	60	70,00	75,00
TRATTAMENTO CORPO KUMARI ELASTICIZZANTE - RASSODANTE - RIMPOLPANTE	LKS - SW	60	70,00	75,00
TRATTAMENTO KUMARI RASSODANTE SENO	LKS - SW	60	70,00	75,00
TRATTAMENTO ART REUM - POSTURALE COL. VERT.	LKS - SW	75	85,00	
TRATTAMENTO BENDAGGIO + MASSAGGIO CIRCOLATORIO/DRENANTE/TONIFICANTE	LKS - SW	60	70,00	75,00

<sup>\*</sup>METODICA LKS = LAKSHMI / SW = SWEDANA / ELP = ELETTROPORATORE



	_
	>
	Щ
ı	_

# MIO FASCIALE LKS 60 75,00

LKS

LKS

45,00

70,00

45

60

ART REUM - DECONTRATTURANTE

ART REUM - DECONTRATTURANTE

MASSAGGIO ZONALE SCHIENA

MASSAGGIO COMPLETO



	[MANICURE PEDICURE ]	METODICA*	MINUTI	EURO
	PEDICURE ESTETICO		45	35,00
	PEDICURE COMPLETO		60	38,00
	TRATTAMENTO PADA SPA MICOSI E GONFIORI	LKS	60	45,00
	TRATTAMENTO PODO CHIC MICOSI E GONFIORI		75	48,00
	MANICURE ESTETICO		30	18,00
NE/	TRATTAMENTO MANI SPA IDRATAZIONE E MACCHIE A RICHIESTA	LKS	30	30,00

#### \*METODICA LKS = LAKSHMI

## [TRATTAMENTO CON LASER DIODO] LISTINO DEDICATO (PREVIA CONSULENZA)

[EPILAZIONE DONNA]	METODICA*	MINUTI	EURO
EPILAZIONE GAMBE COMPLETA	CLASSICA	45 - 60	35,00
EPILAZIONE GAMBE PARZIALE	CLASSICA	30	25,00
EPILAZIONE COSCIA	CLASSICA	30	30,00
EPILAZIONE COMPLETA + INGUINE	CLASSICA	60	40/50
EPILAZIONE PARZIALE + INGUINE	CLASSICA	40	30,00
EPILAZIONE COSCIA + INGUINE	CLASSICA	45	35,00
EPILAZIONE BRACCIA	CLASSICA	20	15/20
EPILAZIONE ASCELLE	CLASSICA	15	10/15
EPILAZIONE INGUINE BIKINI	CLASSICA	15	15,00
EPILAZIONE INGUINE TOTALE	CLASSICA	20	20,00

[EPILAZIONE UOMO]	METODICA*	MINUTI	EURO
EPILAZIONE GAMBE	CLASSICA	45	30,00
EPILAZIONE TORACE	CLASSICA	40	25,00
EPILAZIONE SCHIENA	CLASSICA	40	25,00
EPILAZIONE BRACCIA	CLASSICA	20	20,00
EPILAZIONE ASCELLE	CLASSICA	15	10,00
[EPILAZIONE UOMO DONNA EPILEND]	METODICA*	MINUTI	EURO
BAFFETTI	EPILEND - LK\$	10	10,00
SOPRACCIGLIE	EPILEND - LKS	10	10,00
BAFFETTI E SOPRACCIGLIE	EPILEND - LKS	20	25,00
VISO COMPLETO	EPILEND - LKS	25	30/35
INGUINE BIKINI	EPILEND - LKS		35,00
INGUINE COMPLETO	EPILEND - LKS		35 / 40
ASCELLE	EPILEND - LKS		35,00
INGUINE + GLUTEO	EPILEND - LKS		45,00
GAMBA	EPILEND - LKS		40,00
COSCIA	EPILEND - LKS		45,00
ARTO INFERIORE COMPLETO	EPILEND - LKS		85,00
BRACCIA	EPILEND - LKS		25/30
PETTO	EPILEND - LKS		50,00
SCHIENA COMPLETA	EPILEND - LKS		50,00
SOLO SPALLE	EPILEND - LKS		25,00

I PREZZI SI INTENDONO A SEDUTA E POTREBBERO SUBIRE VARIAZIONI



HARASPAWELLNESS.COM



- (f) haraspawellness
- (a) haraspawellness
- © +39 329 237 7801
- www.haraspawellness.com

00186 Roma - Via Giulia, 94 tel. 06 835 404 64 - info@haraspawellness.com dal martedì al venerdì 10:00 - 19:30 sabato 10:00 - 17:00